Администрация  городского поселения «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт.Забайкальск

от «_14  »   _мая_    2013 г.                                                                          № _593_

«Об остановке центральной котельной КЕ пгт. Забайкальск
для проведения ремонтных работ»

В целях подготовки объектов ЖКХ к отопительному периоду 2013-2014 гг., руководствуясь ст. 27 Устава городского поселения «Забайкальское»  и наступившего теплового периода плюсовых температур,
постановляю:

1. Остановить работу центральной котельной КЕ пгт. Забайкальск в целях  проведения ремонтных работ с 15 мая по 15 июня 2013 года.
2. Руководству ЗАО «ЭСК-Забайкальск» осуществить подачу горячей воды с 16 июня 2013г.;
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Данное постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальское»

Глава городского                                                                          О.Г. Ермолин
поселения «Забайкальское»